<sup>5</sup> דניאל פרידמן, אלרן שפירא בר-אור, דיני עשיית עושר ולא במשפט 938 (כרך ב, מהד' 3, 2017)

<sup>6</sup> אריאל רוזן-צבי "טענת קיצוץ נגד זכות שטרית" עיוני משפט 653 ז 653-654 (תשל"ט-תש"ם)

<sup>7</sup> ע"א 217/55 קניגסהופר נ' הליגה להטבת השמיעה פ"ד יא 171 (1956)

<sup>8</sup> חוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973 פורסם ס"ח תשל"ג מס' 694 מיום 19.4.1973 עמ' 118